I

Comune di Rimini
U.O. Accordi Territoriali

"

Elenco aggiornato Novembre 2016

fficio Per Il Via Rosaspina 21/29 - 47900 Rimini
Ufficio e Tel. 0541 704890 - fax 0541 704990
Paesagglo www.comune.rimini.it

direzione7@pec.comune.rimini.it
c.f.-p.iva 00304260409

ELENCO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE RILASCIATE Al
SENSI DELL ART 146, COMMA 13 D.LGS. N. 42/04

N. OGGETTO

opere in variante ad atto ricognitorio
finale 135295/2011 consistenti in
diversa distribuzione interna,
1 modifica di alcune aperture esterne,
da eseguirsi su fabbricato rurale ad
uso abitativo sito in Rimini, Via
Montese

installazione di tenda con appoggi, tende
a sbalzo, insegne di esercizio,
attrezzature e macchinari, parapetto di
protezione su un edificio adibito a Bar
Rristorante denominato “EDERA” sito
sull'arenile del Comune di Rimini ”
(Bagno 144 di Rimini Sud) Lungomare
Spadazzi, 18

2

realizzazione di due balconi in legno
e finiture estene alla zona portico del
3 fabbricato ad uso abitativo sito in
Rimini, Via Consolare Rimini RSM n
151

Ristrutturazione edilizia in via
Acqualagna, 7

5 ristrutturazione via Coriano 337

demolizione e ricostruzione deposito
via Panzano

strutture a carattere stagionale
presso bagno 40-41 rimini nord

strutture a carattere stagionale
presso bagno 37 rimini nord

strutture a carattere stagionale
presso bagno 50 rimini nord

DATI CATASTALI DATA DIRILASCIO  PROT.

Fg.91 Map. 402 — 399 120116 4772

— 396

Fg. 124 mapp. 2302 12/01/16 4883
Fg 163 mapp 21 12/01/16 4994
Fg 166 mapp 86, 508, 25/01/16 13849

746
Fg. 185 mapp.90, 241,

42 2an s a0 27/01/16 16143
Fg 169 mapp 44 29/01/16 17818
Fg 46 mapp 1 08/02/16 24464

Fg 48 mapp 2-1307 09/02/16 26308
Fg 38 mapp 1 09/02/16 26478

1 Elenco aggiornato a Novembre 2016


mailto:direzione7@pec.comune

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

DINIEGO posa in opera nuovo

materiale stagionale Fg 100 mapp 359

attrezzature balneari a carattere

stagionale bagno 34 sud Fg 75

attrezzature balneari a carattere

stagionale bagno 36 nord Fg 48 mapp 1307

attrezzature balneari a carattere

stagionale bagno 3 sud Fg 66 mapp 1158

attrezzature balneari a carattere

stagionale bagno 2 sud Fg 66 mapp 1158

attrezzature stagionali bagno 17 nord Fg 53 part. 2

attrezzature stagionali bagno 38 nord Fg 48 mapp 2-137

attrezzature balneari a carattere

stagionale bagno 36 nord Fg 48 mapp 2-1307

attrezzature balneari a carattere Fg 48 mapp 1307-
stagionale bagno 22 nord 2529

attrezzature balneari a carattere

stagionale bagno 53 nord Fg 38 mapp 250-252

attrezzature balneari a carattere

stagionale bagno 30 nord Fg 48 mapp 1307

lavori di manutenzione via Cantiano  fg. 166 mapp 263

lavori in variante al permesso di

costruire 209/2011 via Maceri 33/m Fg 118 mapp 193

Fg 59 mapp 2778

modifiche esterne via Muccioli 2822

Fg.94 mapp. 1167,
recinzione pali e rete e siepe verde 1038, 84, 280, 1168,

1169
contatori su muretto di recinzione Fg 94 mapp 280
lievi modifiche alle aperture Fg 105 mapp 287

Elenco aggiornato Novembre 2016

09/02/16 26297
09/02/16 26994
18/02/16 33325
10/02/16 27583
10/02/16 27840
16/02/16 31363
18/02/16 32814
10/02/16 27443
19/02/16 33881
19/02/16 33891
19/02/16 333901
19/02/16 34191
19/02/16 34217
23/02/16 36643
23/02/16 36780
24/02/16 37538
25/02/16 38024

2 Elenco aggiornato a Novembre 2016



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Elenco aggiornato Novembre 2016

Variante a precedenti autorizzazioni

59922/2014, 77485/2015, 191507/2015 ' 9 105 mapp 110 25/02/16 38153

nuovo tratto rete fognaria in via
covignano e nuovo scarico su 25/02/16 38339
deviatore ausa

realizzazione pesilina e tettoia Fg 105 mapp 853 25/02/16 38709
attrezzature balneari a carattere
stagionale bagno 39 nord Fg 46 mapp 1 26/02/16 39283
attrezzature balneari a carattere Fg 48 mapp 1307-
stagionale bagno 29 nord 2529 26/02/16 39480
strutture a carattere stagionale 75 1.0, 1124069 02/03/16 42725
presso bagno 37 rimini nord
sostituzione cop_ertura e_altrl piccoli Fg 117 mapp 452 02/03/16 42929
lavori esterni
modifiche a precedente Fg 145 mapp 421 02/03/16 43094
autorizzazione paesaggistica
strutture a carattere stagionale Fg 58 mapp 692 03/03/16 43720

presso bagno 6 Rimini nord

strutture a carattere stagionale Fg 48 mapp 1307-

presso stabilimento balneare 31-32 03/03/16 44019
. 2383
Rimini nord
demolizione e nuova costruzione 6;5915484?:12231433% 1
attrezzature balneari costituenti ’ ’ ’ ’ 04/03/16 44738
A 508, 1509, 1510, 1511,
bagno 8 Rimini nord
1513
strutture a carattere stagionale
presso stabilimento balneare 27 9 48 mapp 1307 07/03/16 46240
oo 2529
Rimini nord
DINIEGO posa in operanuovo ¢ 454 mans 2334 15/03/16 52617
materiale stagionale
DINIEGO posa in opera nuovo ¢ 454 mans 2334 15/03/16 52669
materiale stagionale
strutture a carattere stagionale
presso stabilimento balneare 26 9 48 mapp 1307 15/03/16 53019

Rimini nord 2529

3 Elenco aggiornato a Novembre 2016



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

strutture a carattere stagionale

presso stabilimento balneare 25 Fg 48 mapp 1307

Rimini nord 2529
strutture a carattere stagionale
presso stabilimento balneare n. 4 Fg 66 mapp 1158

Rimini sud

strutture a carattere stagionale
presso stabilimento balneare 67 e 66 Fg 88 mapp 132-3287

Rimini sud
recinzione in via Talamello Fg 72 mapp 372
2 prefabbricati uso pescatori Fg 66 mapp 675
attrezzature temporanee Fg 59 mapp 2680

installazione apparecchiature per

telecomunicazione Fg 104 mapp 159

attrezzature stagionali bagno 24 nord Fg 48 mapp 1307

attrezzature amovibili presso P.E. Fg 79 mapp 4002
Barrumba 4003 4005

installazione ruota panoramica Fg 66 mapp 675

attrezzature stagionali bagno 39 sud Fg 75 mapp 112

interventi ristrutturazione Fg 66 mapp 20

Fg 38 mapp 132 2181

attrezzature stagionali bagno 52 nord 2125

fg. 48 mapp. 2529 —

attrezzature stagionali bagno 23 nord 2441 - 2436

fg. 46 mapp. 1 -503 -

attrezzature stagionali bagno 42 nord 1860

Elenco aggiornato Novembre 2016

17/03/16

21/03/16

24/03/16

25/03/16

05/04/16

06/04/16

12/04/16

19/04/16

19/04/16

19/04/16

20/04/16

20/04/16

20/04/16

20/04/16

20/04/16

54602

57099

61015

61328

67325

68744

73272

80810

80837

80854

81021

81050

81126

81150

81171

4 Elenco aggiornato a Novembre 2016



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7

nuova costruzione di fabbricato
agricolo ad uso civile abitazione con
annesso servizio ad uso deposito
attrezzi e relativa sistemazione
dell'area esterna

Fg n. 115 mapp.
n.29,304,307

installazione di chiosco
CHIRINGUITO presso I'acquascivolo
posto in Rimini Arenile Demanio Fg 100 mapp. 39150
Marittimo area retrostante Bagni 101
e 102

attrezzature stagionali bagno 33 nord fg. 48 mapp. 2 - 1307

. . . . Fg 73 mapp 1544
realizzazione linea vita 1548
Demolizione , accorpamento, garage

interrato Fg 120 mapp 610

attrezzature stagionali bagno 09 nord fg. 58 mapp 1 — 692

attrezzature stagionali bagno 05 nord Fg 58 mapp 692

strutture stagionali presso bagno

151 Rimini sud Fg 125 mapp 31

rifacimento spogliatoio di impianto
sportivo INA Casa

Fg 111 mapp 2437
2809 2810 2811 2812
2815

strutture stagionali presso bagno
115 Rimini sud

strutture per eventi stagionali presso

lord Nelson beach Fg 88 mapp 2953

interventi di manutenzione per Fg 100 mapp 194
parcheggio temporaneo parte

attrezzature per manifestazione
temporanea

tende amovibili e contenitore Fg 46 mapp 229 fg 48
rimessaggio mapp 9

autostrada A14 tratto Rimini
Cattolica

Elenco aggiornato Novembre 2016

21/04/16

21/04/16

28/04/16

02/05/16

05/05/16

10/05/16

10/05/16

18/05/16

18/05/16

18/05/16

18/05/16

18/05/16

19/05/16

19/05/16

20/05/16

83625

83632

87994

89942

93773

97047

97093

103648

103680

103701

103718

103755

104599

104767

106443

5 Elenco aggiornato a Novembre 2016



72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

installazione strutture stagionali
presso bagno 21 nord

parco acquatico zona bagni dal 55 al

58 Rimini sud

variante a precedenta AP per
attrezzatura religiosa

altalena al bagno 24 Rimini sud

DINIEGO strutture stagionali

strutture stagionali bar lole

parco acquatico

strutture stagionali bagno 50 nord

manutenzione ordinaria

opere temporanee per
manifestazione porto cars 2016

strutture stagionali bagno 35 nord

strutture stagionali bagno 24 nord

strutture stagionali bagno 55 nord

strutture stagionali bagno 26 nord

Fg 48 mapp 3 fg 53

Elenco aggiornato Novembre 2016

A 23/05/16 107400
06/06/16 118059

Fg 94 mapp 263 06/06/16 118103
08/06/16 120327

10/06/16 128813

Fg 66 mapp 1367 10/06/16 122835
10/06/16 122835

Fg 38 mapp 1 16/06/16 127028
Fg 94 mapp 280 16/06/16 127065
Fg 66 mapp 1467 16/06/16 127131
Fg 48 mapp. 1307 20/06/16 129643
Fg 48 mapp 1307 20/06/16 129686
Fg 38 mapp 2179 24/06/16 134107
Fg 48 mapp 1307- 24/06/16 134157

2629

6 Elenco aggiornato a Novembre 2016



86

87

88

89

90

9

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

strutture stagionali bagno 27 nord Fg 48 mapp 1307

strutture stagionali non permanenti
collegate ad attivita turistiche, sport fg 75 mapp 1914
e tempo libero

strutture a carattere stagionale fg. 100 mapp. 3385 -

4067
realizzazione gazebo Fg 59 mapp 2828
campi beach volley Fg 58 mapp 69

strutture a carattere stagionale

bagno 38 Rimini nord fg. 48 mapp. 2-1307

STRUTTURE STAGIONALI lungomare Muri,
TEMPORANEE LEGATE AD ATTIVITa Tintori, P.le Kennedy,
TURISTICHE passerella belvedere

Fg 58 mapp 47 - 50
— 1489 — 1345 - 49 -
1387 — 1418 — 692

strutture stagionali temporanee
bagno 2 nord

strutture stagionali temporanee

bagno 39 nord fg. 46 mapp. 1

realizzazione di “area servizio
sgambamento cani pubblica” su area
verde pubblica sita in piazzale Arturo
Toscanini

Fg 88 mapp. 260

strutture stagionali bagno 68 sud fg. 88 mapp. 132

chiosco bar stagionale via ortigara Fg 59 mapp 2680

80
Variante in corso d'opera Via fg.185 mapp.90-dal
Coriano 337 241 al 246

opere di difesa spondale e
realizzazione mantellata
attraversamento fosso consorziale
Budriale (S. Martino in XX)

Fg 160 mapp 28,30,31

installazione pergolato a sevizio
chiosco tuquoise presso bagno 3 Fg 66 mapp 4305
sud lungomare tintori,6

ATTREZZATTURE STAGIONALI Fg. 75 mapp. 112

Elenco aggiornato Novembre 2016

24/06/16

06/07/16

06/07/16

06/07/16

07/07/16

12/07/16

29/07/16

04/08/16

04/08/16

04/08/16

05/08/16

05/08/16

05/08/16

05/08/16

05/08/16

19/08/16

134176

143676

143748

143826

145098

148416

163822

168248

168267

168297

169551

169585

169644

169689

169776

178567

7 Elenco aggiornato a Novembre 2016



102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

Realizzazione di tenda a vela
nell'ambito dell'intervento
denominato “Costruzione di locali
uffici adibiti a presidio e alle attivita
socio culturali e riqualificazione del
piazzale Boscovich”

Variante ad AP 72749/2011

attrezzature per notte rosa bagni da
1a 50 sud

attrezzature per evento sul
Lungomare

opere in variante SCIA via
Castellaccio

schermo cinematografico e
impiantistica audio video via ortigara

strutture stagionale bagno 6 nord
strutture stagionale bagno 22 nord

gazebo presso posteggio natanti 98

gazebo presso posteggio natanti 31A
riqualificazione ex vivaio fabbri

installazione temporanea
attrezzature per evento zona p.le
Kennedy
separazione reti fognarie a Rimini
nord Il stralcio
strutture temporanee per
manifestazioni culturali

sistemazione area pertinenziale

completamento unita immobiliare

ampliamento del piano interrato,
allargamento del piazzale ad uso
sosta per auto

modifica e rifacimento interni ed
esterni

demolizione senza ricostruzione di
distributore di carburanti e ripristino

area

ADEGUAMENTO E AMPLIAMENTO
DELL' IMPIANTO SPORTIVO
CASA”

realizzazione del sito di vagliatura
dei rifiuti prodotti in spiaggia e
deposito/cumulo temporaneo della
sabbia vagliata da parte di Hera spa

“INA

Elenco aggiornato Novembre 2016

foglio n. 66 mappale

AR 19/08/16 178606
Fg 78 mapp 1001 24/08/16 180746
parte
24/08/16 180816
26/08/16 182767
Fg 115 mapp 196 01/09/16 186299
02/09/16 186758
Fg 58 mapp 692 09/09/16 191722
Fg 48 mapp 1307 09/09/16 191767
arenile 05/10/16 210397
arenile 05/10/16 210543
Fg 73 part. n.
1979,1980,1981 e 05/10/16 210692
2064
05/10/16 210760
12/10/2016 215979
Fg 113 mapp 187 13/10/2016 216499
Fg 181 mapp 41-303- 1711012016 218594
Fg 155 mapp 62 sub 17/10/2016 218798
Fg.166 part 260 25/10/2016 225967
Fg 66 mapp 970 26/10/2016 227143
Fg 66 mapp 4308 04/11/2016 233087
07/11/2016 235184
fg. n. 125 mapp. n. 16/11/2016 242542

31,923

8 Elenco aggiornato a Novembre 2016



123

124

125

sostituzione di recinzione in paletti e rete
e costruzione nuovo cancello per
accesso carrabile e inserimento su parte
dell'area di una zona coperta con ghiaia
di fiume di piccole dimensioni

demolizione di immobile esistente e
ricostruzione di edificio a forma
rettangolare con tetto a due falde e
copertura in coppi con arretramento dalla
fascia di rispetto stradale ad uso
deposito agricolo

installazione di un box prefabbricato
per lo stoccaggio temporaneo di

rifiuti all'interno della sede Hera sita

in via Barattona, via Del Terrapieno

Fg. 169 mapp. 44

Elenco aggiornato Novembre 2016

Fg.105 mapp. 1038 18/11/2016 244600

18/11/2016 244696

Fg. 106 mapp. 1170 30/11/2016 253291

Elenco aggiornato a Novembre 2016



	Tabella1

