

Comune di Rimini U.O. Accordi Territoriali

Ufficio Per II Paesaggio Via Rosaspina 21/29 - 47900 Rimini Tel. 0541 704890 - fax 0541 704990 www.comune.rimini.it direzione7@pec.comune.rimini.it c.f.-p.iva 00304260409

ELENCO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE RILASCIATE AI SENSI DELL ART 146, COMMA 13 D.LGS. N. 42/04

N.	OGGETTO	DATI CATASTALI	DATA DI RILASCIO	PROT.
1	opere in variante ad atto ricognitorio finale 135295/2011 consistenti in diversa distribuzione interna, modifica di alcune aperture esterne, da eseguirsi su fabbricato rurale ad uso abitativo sito in Rimini, Via Montese	Fg.91 Map. 402 – 399 – 396	12/01/16	4772
2	installazione di tenda con appoggi, tende a sbalzo, insegne di esercizio, attrezzature e macchinari, parapetto di protezione su un edificio adibito a Bar Rristorante denominato "EDERA" sito sull'arenile del Comune di Rimini " (Bagno 144 di Rimini Sud) Lungomare Spadazzi, 18	Fg. 124 mapp. 2302	12/01/16	4883
3	realizzazione di due balconi in legno e finiture estene alla zona portico del fabbricato ad uso abitativo sito in Rimini, Via Consolare Rimini RSM n 151	Fg 163 mapp 21	12/01/16	4994
4	Ristrutturazione edilizia in via Acqualagna, 7	Fg 166 mapp 86, 508, 746	25/01/16	13849
5	ristrutturazione via Coriano 337	Fg. 185 mapp.90, 241, 242, 243, 245, 246	27/01/16	16143
6	demolizione e ricostruzione deposito via Panzano	Fg 169 mapp 44	29/01/16	17818
7	strutture a carattere stagionale presso bagno 40-41 rimini nord	Fg 46 mapp 1	08/02/16	24464
8	strutture a carattere stagionale presso bagno 37 rimini nord	Fg 48 mapp 2-1307	09/02/16	26308
9	strutture a carattere stagionale presso bagno 50 rimini nord	Fg 38 mapp 1	09/02/16	26478

1

10	DINIEGO posa in opera nuovo materiale stagionale	Fg 100 mapp 359	09/02/16	26297
11	attrezzature balneari a carattere stagionale bagno 34 sud	Fg 75	09/02/16	26994
12	attrezzature balneari a carattere stagionale bagno 36 nord	Fg 48 mapp 1307	18/02/16	33325
13	attrezzature balneari a carattere stagionale bagno 3 sud	Fg 66 mapp 1158	10/02/16	27583
14	attrezzature balneari a carattere stagionale bagno 2 sud	Fg 66 mapp 1158	10/02/16	27840
15	attrezzature stagionali bagno 17 nord	Fg 53 part. 2	16/02/16	31363
16	attrezzature stagionali bagno 38 nord	Fg 48 mapp 2-137	18/02/16	32814
17	attrezzature balneari a carattere stagionale bagno 36 nord	Fg 48 mapp 2-1307	10/02/16	27443
18	attrezzature balneari a carattere stagionale bagno 22 nord	Fg 48 mapp 1307- 2529	19/02/16	33881
19	attrezzature balneari a carattere stagionale bagno 53 nord	Fg 38 mapp 250-252	19/02/16	33891
20	attrezzature balneari a carattere stagionale bagno 30 nord	Fg 48 mapp 1307	19/02/16	333901
21	lavori di manutenzione via Cantiano	fg. 166 mapp 263	19/02/16	34191
22	lavori in variante al permesso di costruire 209/2011 via Maceri 33/m	Fg 118 mapp 193	19/02/16	34217
23	modifiche esterne via Muccioli	Fg 59 mapp 2778 2822	23/02/16	36643
24	recinzione pali e rete e siepe verde	Fg.94 mapp. 1167, 1038, 84, 280, 1168, 1169	23/02/16	36780
25	contatori su muretto di recinzione	Fg 94 mapp 280	24/02/16	37538
26	lievi modifiche alle aperture	Fg 105 mapp 287	25/02/16	38024

27	Variante a precedenti autorizzazioni 59922/2014, 77485/2015, 191507/2015	Fg 105 mapp 110	25/02/16	38153
28	nuovo tratto rete fognaria in via covignano e nuovo scarico su deviatore ausa		25/02/16	38339
29	realizzazione pesilina e tettoia	Fg 105 mapp 853	25/02/16	38709
30	attrezzature balneari a carattere stagionale bagno 39 nord	Fg 46 mapp 1	26/02/16	39283
31	attrezzature balneari a carattere stagionale bagno 29 nord	Fg 48 mapp 1307- 2529	26/02/16	39480
32	strutture a carattere stagionale presso bagno 37 rimini nord	Fg 75 mapp 112-4069	02/03/16	42725
33	sostituzione copertura e altri piccoli lavori esterni	Fg 117 mapp 452	02/03/16	42929
34	modifiche a precedente autorizzazione paesaggistica	Fg 145 mapp 421	02/03/16	43094
35	strutture a carattere stagionale presso bagno 6 Rimini nord	Fg 58 mapp 692	03/03/16	43720
36	strutture a carattere stagionale presso stabilimento balneare 31-32 Rimini nord	Fg 48 mapp 1307- 2383	03/03/16	44019
37	demolizione e nuova costruzione attrezzature balneari costituenti bagno 8 Rimini nord	Fg 58 mapp 1,692, 695,1442,1443,1446,1 508, 1509, 1510, 1511, 1513	04/03/16	44738
38	strutture a carattere stagionale presso stabilimento balneare 27 Rimini nord	Fg 48 mapp 1307 2529	07/03/16	46240
39	DINIEGO posa in opera nuovo materiale stagionale	Fg 124 mapp 2334	15/03/16	52617
40	DINIEGO posa in opera nuovo materiale stagionale	Fg 124 mapp 2334	15/03/16	52669
41	strutture a carattere stagionale presso stabilimento balneare 26 Rimini nord	Fg 48 mapp 1307 2529	15/03/16	53019

42	strutture a carattere stagionale presso stabilimento balneare 25 Rimini nord	Fg 48 mapp 1307 2529	17/03/16	54602
43	strutture a carattere stagionale presso stabilimento balneare n. 4 Rimini sud	Fg 66 mapp 1158	21/03/16	57099
44	strutture a carattere stagionale presso stabilimento balneare 67 e 66 Rimini sud	Fg 88 mapp 132-3287	24/03/16	61015
45	recinzione in via Talamello	Fg 72 mapp 372	25/03/16	61328
46	2 prefabbricati uso pescatori	Fg 66 mapp 675	05/04/16	67325
47	attrezzature temporanee	Fg 59 mapp 2680	06/04/16	68744
48	installazione apparecchiature per telecomunicazione	Fg 104 mapp 159	12/04/16	73272
49	attrezzature stagionali bagno 24 nord	Fg 48 mapp 1307	19/04/16	80810
50	attrezzature amovibili presso P.E. Barrumba	Fg 79 mapp 4002 4003 4005	19/04/16	80837
51	installazione ruota panoramica	Fg 66 mapp 675	19/04/16	80854
52	attrezzature stagionali bagno 39 sud	Fg 75 mapp 112	20/04/16	81021
53	interventi ristrutturazione	Fg 66 mapp 20	20/04/16	81050
54	attrezzature stagionali bagno 52 nord	Fg 38 mapp 132 2181 2125	20/04/16	81126
55	attrezzature stagionali bagno 23 nord	fg. 48 mapp. 2529 – 2441 – 2436	20/04/16	81150
56	attrezzature stagionali bagno 42 nord	fg. 46 mapp. 1 - 503 - 1860	20/04/16	81171

57	nuova costruzione di fabbricato agricolo ad uso civile abitazione con annesso servizio ad uso deposito attrezzi e relativa sistemazione dell'area esterna	Fg n. 115 mapp. n.29,304,307	21/04/16	83625
58	installazione di chiosco CHIRINGUITO presso l'acquascivolo posto in Rimini Arenile Demanio Marittimo area retrostante Bagni 101 e 102	Fg 100 mapp. 39150	21/04/16	83632
59	attrezzature stagionali bagno 33 nord	fg. 48 mapp. 2 - 1307	28/04/16	87994
60	realizzazione linea vita	Fg 73 mapp 1544 1548	02/05/16	89942
61	Demolizione , accorpamento, garage interrato	Fg 120 mapp 610	05/05/16	93773
62	attrezzature stagionali bagno 09 nord	fg. 58 mapp 1 – 692	10/05/16	97047
63	attrezzature stagionali bagno 05 nord	Fg 58 mapp 692	10/05/16	97093
64	strutture stagionali presso bagno 151 Rimini sud	Fg 125 mapp 31	18/05/16	103648
65	rifacimento spogliatoio di impianto sportivo INA Casa		18/05/16	103680
66	strutture stagionali presso bagno 115 Rimini sud	Fg 111 mapp 2437 2809 2810 2811 2812 2815	18/05/16	103701
67	strutture per eventi stagionali presso lord Nelson beach	Fg 88 mapp 2953	18/05/16	103718
68	interventi di manutenzione per parcheggio temporaneo	Fg 100 mapp 194 parte	18/05/16	103755
69	attrezzature per manifestazione temporanea		19/05/16	104599
70	tende amovibili e contenitore rimessaggio	Fg 46 mapp 229 fg 48 mapp 9	19/05/16	104767
71	autostrada A14 tratto Rimini Cattolica		20/05/16	106443

72	installazione strutture stagionali presso bagno 21 nord	Fg 48 mapp 3 fg 53 part 1-576	23/05/16	107400
73	parco acquatico zona bagni dal 55 al 58 Rimini sud		06/06/16	118059
74	variante a precedenta AP per attrezzatura religiosa	Fg 94 mapp 263	06/06/16	118103
75	altalena al bagno 24 Rimini sud		08/06/16	120327
76	DINIEGO strutture stagionali		10/06/16	128813
77	strutture stagionali bar lole	Fg 66 mapp 1367	10/06/16	122835
78	parco acquatico		10/06/16	122835
79	strutture stagionali bagno 50 nord	Fg 38 mapp 1	16/06/16	127028
80	manutenzione ordinaria	Fg 94 mapp 280	16/06/16	127065
81	opere temporanee per manifestazione porto cars 2016	Fg 66 mapp 1467	16/06/16	127131
82	strutture stagionali bagno 35 nord	Fg 48 mapp. 1307	20/06/16	129643
83	strutture stagionali bagno 24 nord	Fg 48 mapp 1307	20/06/16	129686
84	strutture stagionali bagno 55 nord	Fg 38 mapp 2179	24/06/16	134107
85	strutture stagionali bagno 26 nord	Fg 48 mapp 1307- 2629	24/06/16	134157

86	strutture stagionali bagno 27 nord	Fg 48 mapp 1307	24/06/16	134176
87	strutture stagionali non permanenti collegate ad attività turistiche, sport e tempo libero	fg 75 mapp 1914	06/07/16	143676
88	strutture a carattere stagionale	fg. 100 mapp. 3385 - 4067	06/07/16	143748
89	realizzazione gazebo	Fg 59 mapp 2828	06/07/16	143826
90	campi beach volley	Fg 58 mapp 69	07/07/16	145098
91	strutture a carattere stagionale bagno 38 Rimini nord	fg. 48 mapp. 2-1307	12/07/16	148416
92	STRUTTURE STAGIONALI TEMPORANEE LEGATE AD ATTIVITÀ TURISTICHE	lungomare Muri, Tintori, P.le Kennedy, passerella belvedere	29/07/16	163822
93	strutture stagionali temporanee bagno 2 nord	Fg 58 mapp 47 – 50 – 1489 – 1345 – 49 – 1387 – 1418 – 692	04/08/16	168248
94	strutture stagionali temporanee bagno 39 nord	fg. 46 mapp. 1	04/08/16	168267
95	realizzazione di "area servizio sgambamento cani pubblica" su area verde pubblica sita in piazzale Arturo Toscanini	Fg 88 mapp. 260	04/08/16	168297
96	strutture stagionali bagno 68 sud	fg. 88 mapp. 132	05/08/16	169551
97	chiosco bar stagionale via ortigara 80	Fg 59 mapp 2680	05/08/16	169585
98	Variante in corso d'opera Via Coriano 337	fg.185 mapp.90-dal 241 al 246	05/08/16	169644
99	opere di difesa spondale e realizzazione mantellata attraversamento fosso consorziale Budriale (S. Martino in XX)	Fg 160 mapp 28,30,31	05/08/16	169689
100	installazione pergolato a sevizio chiosco tuquoise presso bagno 3 sud lungomare tintori,6	Fg 66 mapp 4305	05/08/16	169776
101	ATTREZZATTURE STAGIONALI	Fg. 75 mapp. 112	19/08/16	178567

102	Realizzazione di tenda a vela nell'ambito dell'intervento denominato "Costruzione di locali uffici adibiti a presidio e alle attività socio culturali e riqualificazione del piazzale Boscovich"	foglio n. 66 mappale n. 4595	19/08/16	178606
103	Variante ad AP 72749/2011	Fg 78 mapp 1001 parte	24/08/16	180746
104	attrezzature per notte rosa bagni da 1a 50 sud		24/08/16	180816
105	attrezzature per evento sul Lungomare		26/08/16	182767
106	opere in variante SCIA via Castellaccio	Fg 115 mapp 196	01/09/16	186299
107	schermo cinematografico e impiantistica audio video via ortigara		02/09/16	186758
108	strutture stagionale bagno 6 nord	Fg 58 mapp 692	09/09/16	191722
109	strutture stagionale bagno 22 nord	Fg 48 mapp 1307	09/09/16	191767
110	gazebo presso posteggio natanti 98	arenile	05/10/16	210397
111	gazebo presso posteggio natanti 31A	arenile	05/10/16	210543
112	riqualificazione ex vivaio fabbri	Fg 73 part. n. 1979,1980,1981 e 2064	05/10/16	210692
113	installazione temporanea attrezzature per evento zona p.le Kennedy		05/10/16	210760
114	separazione reti fognarie a Rimini nord II stralcio		12/10/2016	215979
115	strutture temporanee per manifestazioni culturali	Fg 113 mapp 187	13/10/2016	216499
116	sistemazione area pertinenziale	Fg 181 mapp 41-505- 507	17/10/2016	218594
117	completamento unità immobiliare	Fg 155 mapp 62 sub 6	17/10/2016	218798
118	ampliamento del piano interrato, allargamento del piazzale ad uso sosta per auto	Fg.166 part 260	25/10/2016	225967
119	modifica e rifacimento interni ed esterni	Fg 66 mapp 970	26/10/2016	227143
120	demolizione senza ricostruzione di distributore di carburanti e ripristino	Fg 66 mapp 4308	04/11/2016	233087
121	area ADEGUAMENTO E AMPLIAMENTO DELL' IMPIANTO SPORTIVO "INA CASA"		07/11/2016	235184
122	realizzazione del sito di vagliatura dei rifiuti prodotti in spiaggia e deposito/cumulo temporaneo della sabbia vagliata da parte di Hera spa	fg. n. 125 mapp. n. 31,923	16/11/2016	242542

123	sostituzione di recinzione in paletti e rete e costruzione nuovo cancello per accesso carrabile e inserimento su parte dell'area di una zona coperta con ghiaia di fiume di piccole dimensioni	Fg.105 mapp. 1038	18/11/2016	244600
124	demolizione di immobile esistente e ricostruzione di edificio a forma rettangolare con tetto a due falde e copertura in coppi con arretramento dalla fascia di rispetto stradale ad uso deposito agricolo	Fg. 169 mapp. 44	18/11/2016	244696
125	installazione di un box prefabbricato per lo stoccaggio temporaneo di rifiuti all'interno della sede Hera sita in via Barattona, via Del Terrapieno	Fg. 106 mapp. 1170	30/11/2016	253291